
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

RESULTADO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2023

A Prefeitura Municipal de Nova Canaã do Norte/MT, através de sua Pregoeira e Equipe de Apoio, torna público o
RESULTADO do julgamento referente ao Pregão Presencial nº 010/2023, cujo objeto é a Contratação de Empresa para
Ministrar Oficinas de Artesanatos (Pintura em Tecido e Bordado em Fitas), a Ser Oferecido Através da Secretaria Municipal
de Assistência Social de Nova Canaã do Norte/MT. Sagraram-se vencedoras as empresas: ERICA DE PAULA GODOI
GOMES03943088162 inscrita no CNPJ nº 22.119.573/0001-71 com valor total R$ 19.800,00; 40.611.996ERICA DAIANA
DA SILVA OLIVEIRA inscrita no CNPJ nº 40.611.996/0001-96, com valor total de R$ 12.000,00.

Nova Canaã do Norte/MT, 13 de abril de 2023.

ELAINE DOS REIS

Pregoeira Oficial

Publique-se

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 7e56da70

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-26T22:11:27-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




